
UCHWAŁA NR XII/91/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Niwiska, gmina Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej na działce oznaczonej nr 42/12 w miejscowości Niwiska, będącej 
własnością gminy Nowogród Bobrzański, nadaje się nazwę ulicy „Dębowa”. 

2. Graficzne przedstawienie lokalizacji przebiegu ulicy Dębowej, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej, położonej na działce oznaczonej nr 42/13 w miejscowości Niwiska, będącej 
własnością gminy Nowogród Bobrzański, nadaje się nazwę ulicy „Bukowa”. 

2. Graficzne przedstawienie lokalizacji przebiegu ulicy Bukowej, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF021BB-868C-4929-99FA-40911DE65745. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Lokalizacja przebiegu ulicy Dębowej w miejscowości Niwiska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF021BB-868C-4929-99FA-40911DE65745. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Lokalizacja przebiegu ulicy Bukowej w miejscowości Niwiska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF021BB-868C-4929-99FA-40911DE65745. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/91/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Lokalizacja przebiegu ulicy Dębowej w miejscowości Niwiska
	Załącznik 2 - Lokalizacja przebiegu ulicy Bukowej w miejscowości Niwiska


		2024-12-18T11:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




